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УТВЕРЖДАЮ
Директор 
МКОУ ДО «ДЮЦ Ачинского района»
______Л. В. Нечипоренко

ГРАФИК каникулярной занятости обучающихся
МКОУ ДО «ДЮЦ Ачинского района»

№
п/п

Образовательная
организация

Объединение
дополнительного образования

Дата
проведения

Мероприятие Педагог

1.

МКОУ 
«Причулымская СШ»

«Ритмика. Хореография.
Фитнес»

По
расписанию

По программе объединения
Киселева Наталья

Николаевна
«Правила дорожного

движения» «Театр в школе»
10.01.2016
09.01.2016

Выступление агитбригады
Показ сказки в детском саду

Крестьянова Татьяна
Алексеевна2.

3.
«Театр мод»

30.12.2016
31.12.2016
09.01.2017
10.01.2017

По программе объединения
Дмитриева Татьяна

Семёновна

4.
«Баскетбол» 10.01.2017

Конкурсная программа «4С» 
«Сильные, смелые, смекалистые, 
сноровистые»».

Дайлидова Татьяна
Васильевна

5. «Занимательный английский»
04,06,01

2017
По программе объединения

Гук Юлия
Васильевна

6.

МКОУ 
«Ключинская СШ»

«Наследие» 04.01.2017 «Зимние забавы на Руси»
Корх Оксана

Юрьевна

7.
«Основы музейного дела»,

«Пешком в историю» «Музей в
картинках и рассказах»

4,6.01.2017
05.01.2017
11.01.2017

По программе объединения
Легких Моника

Викторовна

8. «Лесничество» 09.01.2016
Занятие «Насекомые – вредители 
древесных пород»

Жданкина Татьяна
Юрьевна
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9.
МКОУ 

«Ястребовская СШ
«Гиревой спорт»

04.01.2017
05.01.2017
06.01.2017
07.01.2017

Тренировка
Мацкевич Артём
Александрович

10.

МКОУ
«Большесалырская СШ»

«Баскетбол» 3,5,7 01.2017 По программе объединения
Иванов Максим

Васильевич

11. «Наследие» 09.01.2017 Мастерская деда мороза
Марченко Елена

Анатольевна

12. «Театр в школе»
04,06.01

2017
По программе объединения

Рощина Лидия
Васильевна

13. «Игровая журналистика»
06.01.2017

Развлекательная программа 
«Рождественские посиделки»

Колмогорова Ольга
Геннадьевна

14. «Игровая журналистика»
Глазова Светлана

Николаевна

15.
«Я умею работать в

современном офисе»
05.01.2017 Квест по информатике «Я - ЮПИТ»

Полякова Олеся
Витальевна

16. «Веселый турист» 04,06.2017 По программе объединения
Тимошенко Илья

Дмитриевич

17.

МКОУ «Тарутинская
СШ»

«Будущий первоклассник»
05.01.2017
06.01.2017

Мультморофон
«В гостях у сказки» викторина

Черных Аксана
Владимировна

18.
«Радиоэлектроника»

«ВИА»

02,04,05.01
2017

03,06.01
2017

По программе объединения
Протасов Тимофей

Николаевич

19.

МКОУ 
«Каменская СШ» «Наследие»

«Чудеса своими руками»

06.01.2017

05.01.2017

Мастер-класс 
«Рождественский ангел»
Новогодние посиделки «Здравствуй,
гостья-зима!»

Леонова Анна
Сергеевна

20.
«Робототехника»

5.01.2017

6.01.2017

Конкурс трехминутных видео Lego 
Education.
Защита своих видео и выставление 
лучших работ в интернете.

Пономарёв Денис
Владимирович
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21. «Театр в школе» 06.01.2017
Развлекательная программа
«Рождественские посиделки»

Паунина Ольга
Борисовна

22.

МКОУ «Горная СШ»

«Театр в школе»
5.01.17 « Елка в Рождество»

Барашкина Ольга
Борисовна

23. «Основы музейного дела»
Коновалова Ираида

Ивановна

24.
«Наследие»

ИЗО «Семицветик»

28.12.2016
30.12.2016
6.01.2017
28.12.2016
30.12.2016
6.01.2017
28.12.2016

29,30.12.2016
5,6.01.2017
28.12.2016
29.12.2016
5.01.2017

1 группа «Художники-анималисты»
1 группа «Семья веселых жуков»
1 группа «Сказочная птица»
2 группа «Художники-анималисты»
2 группа «Семья веселых жуков»
2 группа «Сказочная птица»
3 группа «Художники-анималисты»
3 группа «Семья веселых жуков»
3 группа «Сказочная птица»
4 группа «Художники-анималисты»
4 группа «Семья веселых жуков»
4 группа «Сказочная птица»

Боровик Анатолий
Валентинович

25.

МКОУ  
 «Малиновская СШ

«Наследие» 5.01.16
Мастер-класс по изготовлению 
тряпичной куклы «Ангел»

Егорова Вера
Павловна

26. «Театр в школе»
03.11.16.
09.11.16.
10.11.16.

Поездка в кинотеатр «Эдем»
Мастер-класс «Нанесение грима»
Просмотр мультфильма «Тайная 
жизнь домашних животных»

Бадьина Розалина
Равилевна

27. «Лидер» 09.01.2017 Основы актерского мастерства
Машинская Елена

Петровна

28.
МКОУ «Преображенская

СШ»
 «Наследие»

03.01.2017
05.01.2017
10.01.2017

03.01.2017
04.01.2017
10.01.2017
11.01.2017

По программе объединения.

По программе объединения

Сербаева Татьяна
Владимировна
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29.
МКОУ ДО «ДЮЦ

Ачинского района» «Игровая журналистика»

4.01.2016

7.01.2016

Тренинговая игра «Журналист».
Сбор материала для публикации
Тренинговая игра 
«Фотожурналист».
Зимняя красота.

Петровская
Людмила

Николаевна


